
 

 

 

 

 

 

SIA “JCDecaux Latvija” 

14.Saeimas 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

 izvietošanas izcenojumi 

 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā 

________________________ 
Spēkā no 24.11.2021. 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

2 

 

 

EUROSIZE PĀRKLĀJUMI  
 

EUROSIZE formātā ietilpst: Sabiedriskā transporta pieturvietas (BS, BSD), statiskie stendi (CL), 

dinamiskie stendi (DCL) 

 

Pārklājuma apraksts: Definēts reklāmas eksponēšanas plānojums maksimālas auditorijas 

sasniedzamības nodrošināšanai 

 

Eksponēšanas pilsētas: Rīga 

 

 

EUROSIZE pārklājums Pārklājuma plakņu skaits/1 nedēļā Cena EUR 

mini 100 7 650,00 x nedēļas koeficients 

midi 200 13 800,00 x nedēļas koeficients 

maxi 300 18 450,00 x nedēļas koeficients 
 

 

Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā: 

 

 
 

 

Cenā iekļauts: -  eksponēšana, 

-  reklāmas maketa skaņošana ar pilsētas būvvaldi,  

-  plakātu tehniskā sagatavošana eksponēšanai,   

-  plakātu montāža/ demontāža, 

- reklāmas nodevas,  

- reklāmas nesēja elektrības izmaksas un stiklu tīrīšana,  

- plakātu utilizācija pēc demontāžas 

 

Papildus nosacījumi: Vienas reklāmas kampaņas ietvaros, katrā konkrētā pārklājumā 

paredzēts reklamēt viena klienta reklāmu, kas fiksēta attiecīgajā 

pārdošanas līgumā. 

 

Atlaižu politika: Atlaides netiek piemērotas. 

 
 

 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

3 

 

EUROSIZE PĀRKLĀJUMU un EUROSIZE ATLASES VIETU 

kombinētās kampaņas 
 

EUROSIZE formātā ietilpst: Sabiedriskā transporta pieturvietas (BS, BSD), statiskie stendi (CL), 

dinamiskie stendi (DCL) 

 

Eksponēšanas pilsētas: EUROSIZE PĀRKLĀJUMI: Rīga 

EUROSIZE ATLASES VIETAS: Rīga, Liepāja, Tukums, Valmiera 

 

 

EUROSIZE pārklājums Pārklājuma plakņu skaits/1 nedēļā Cena EUR 

mini 100 7 650,00 x nedēļas koeficients 

midi 200 13 800,00 x nedēļas koeficients 

maxi 300 18 450,00 x nedēļas koeficients 
 

 

Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā: 

 

 
 

EUROSIZE ATLASES VIETU 

Cena par 1 plakni 1 nedēļā: 

 

 

Izvēlētā EUROSIZE pārklājuma 1 plaknes vidējā cena reklāmas 

kampaņas pielīgtajā periodā. 

 

Cenā iekļauts: -  eksponēšana, 

-  reklāmas maketa skaņošana ar pilsētas būvvaldi,  

-  plakātu tehniskā sagatavošana eksponēšanai,   

-  plakātu montāža/ demontāža, 

- reklāmas nodevas,  

- reklāmas nesēja elektrības izmaksas un stiklu tīrīšana,  

- plakātu utilizācija pēc demontāžas 

 

Papildus nosacījumi: Kombinētās kampaņas EUROSIZE ATLASES VIETU plaknes cenas  

nosacījums atteicas tikai uz līgumiem, kuros attiecīgajā reklāmas 

eksponēšanas nedēļā papildus ir kāds EUROSIZE pārklājums. 

 

Vienas reklāmas kampaņas ietvaros, katrā konkrētā pārklājumā un 

atlases vietās paredzēts reklamēt viena klienta reklāmu, kas fiksēta 

attiecīgajā pārdošanas līgumā. 

 

Atlaižu politika: Atlaides netiek piemērotas. 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

4 

 

EUROSIZE ATLASES VIETAS 

 
EUROSIZE formātā ietilpst: sabiedriskā transporta pieturvietas (BS, BSD), statiskie stendi (CL), 

dinamiskie stendi (DCL) 

 

Eksponēšanas pilsētas: Rīga, Liepāja, Tukums, Valmiera 

 

Cena par 1 plakni 1 nedēļā: EUR 159,00 x nedēļas koeficients 

 

Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā:  

 

 
 

Cenā iekļauts: - eksponēšana, 

- reklāmas maketa skaņošana ar pilsētas būvvaldi,  

- plakātu tehniskā sagatavošana eksponēšanai,   

- plakātu piegāde reģionālajām pilsētām, 

- plakātu montāža/ demontāža,  

- reklāmas nodevas, 

- reklāmas nesēja elektrības izmaksas un stiklu tīrīšana,  

- plakātu utilizācija pēc demontāžas 

 

Atlaižu politika: Reklāmas kampaņas plakņu 

skaits 

Eksponēšanas izmaksu atlaides 

apjoms 

No 50 līdz 199 15% 

No 200 līdz 299 25% 

No 300 līdz 399 30% 

No 400 līdz 449 35% 

No 450 līdz 499 40% 

No 500 līdz 599 45% 

No 600 līdz 699 50% 

No 700 55% 
 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

5 

 

JCDecaux DIGITAL EUROSIZE 

 
JCDecaux DIGITAL EUROSIZE 

formātā ietilpst: 

 

Digitālie stendi LCD 86" 

Eksponēšanas pilsēta: 

 

Rīga 

Cena: TIPS Ekspozīcijas 

garums 

Eksponēšanas 

intensitāte 

Cena par 1 plakni 

nedēļā 

 

FULL 

 

10 sekundes

  

1 x minūtē EUR 278.57 x 

nedēļas koeficients 

HALF 

 

10 sekundes

  

1 x divās 

minūtēs 

EUR 166.07 x 

nedēļas koeficients 

QUARTER 

 

10 sekundes

  

1 x četrās 

minūtēs 

EUR 112.50 x 

nedēļas koeficients 
 

 

Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā: 

 
 

Cenā iekļauts: - eksponēšana, 

- reklāmas video satura skaņošana ar pilsētas būvvaldi, 

- reklāmas nodevas, 

- reklāmas nesēja elektrības izmaksas un konstrukcijas tīrīšana, 

- digitālās kampaņas ģeolokācijas, dienas laika, laika atskaites, 

dzīvās datu pārraides - 

programmēšana. 

 

Videofaila vizuāli tehnisko 

parametru audits: 

€ 50,00 

 

Papildus nosacījumi: -Vienas reklāmas kampaņas ietvaros katra konkrētā raidlaika 

cikla 10 sekundēs paredzēts reklamēt viena klienta reklāmu, kas 

fiksēta attiecīgajā pārdošanas līgumā. 

-Digitālās kampaņas nestandarta programmēšana par papildus 

samaksu. 

 

Atlaižu politika: Atlaides netiek piemērotas. 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

6 

 

 

LIELFORMĀTA REKLĀMAS 

Reklāmas formātā ietilpst: Lielformāta reklāmas stendi (BB), dinamiskie lielformāta reklāmas stendi 

(BB Dyn) 

Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā:  

 

 
 

GEO Pilsēta, adrese, puse 

Plakāta izmērs 

(m) 

platums x 

augstums 

Cena par 1 

plakni nedēļā 

2022 (EUR)  

BB-1-L(1) Rīga, A.Deglava iela 161, virzienā uz centru, A puse 6,00x3,00 550.00 

BB-1-L(2) Rīga, A.Deglava iela 161, virzienā uz centru, B puse 6,00x3,00 350.00 

BB-27-K(1) 
Rīga, A.Deglava un A.Saharova ielu krustojums, 

virzienā uz centru, A puse 
6,00x3,00 550.00 

BB-27-K(2) 
Rīga, A.Deglava un A.Saharova ielu krustojums, 

virzienā uz centru, B puse 
6,00x3,00 350.00 

BB-3-L(1) 
Rīga, A.Deglava iela, pirms rotācijas apļa, virzienā uz 

IKEA, A puse 
6,00x3,00 550.00 

BB-3-L(2) 
Rīga, A.Deglava iela, pirms rotācijas apļa, virzienā uz 

IKEA, B puse 
6,00x3,00 350.00 

BB-42-L(1) Rīga, Juglas iela, virzienā uz IKEA, A puse 6,00x3,00 550.00 

BB-42-L(2) Rīga, Juglas iela, virzienā uz IKEA, B puse 6,00x3,00 350.00 

BB-12-ZE(1) Rīga, Valdeķu iela 50, uz centru, A puse 6,00x3,00 350.00 

BB-12-ZE(2) Rīga, Valdeķu iela 50, uz centru, B puse 6,00x3,00 350.00 

BB-46-KE(1) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, A  DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-46-KE(2) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, A DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-46-KE(3) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, A DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-46-KE(4) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, B DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-46-KE(5) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, B DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-46-KE(6) 

Ķekavas novads, Autoceļš A7 pie pagrieziena uz 

Valdlaučiem, no Rīgas, B DYN 9,85x3,80 500.00 

BB-13-ZE(1) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.1 A puse 10,00x4,00 700.00 

BB-13-ZE(2) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.1 B puse 10,00x4,00 500.00 

BB-14-ZE(1) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.2 A puse 10,00x4,00 700.00 

BB-14-ZE(2) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.2 B puse 10,00x4,00 500.00 

BB-15-ZE(1) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.3 A puse 10,00x4,00 700.00 



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

7 

 

BB-15-ZE(2) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.3 B puse 10,00x4,00 500.00 

BB-16-ZE(1) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.4 A puse 10,00x4,00 700.00 

BB-16-ZE(2) No Jūrmalas uz Rīgu Nr.4 B puse 10,00x4,00 500.00 

BB-17-ZE(1) No Rīgas uz Jūrmalu Nr.1 A puse 10,00x4,00 700.00 

BB-17-ZE(2) No Rīgas uz Jūrmalu Nr.1 B puse 10,00x4,00 500.00 

BB-18-ZE(1) No Rīgas uz Jūrmalu Nr.2 A puse 10,00x4,00 700.00 

BB-18-ZE(2) No Rīgas uz Jūrmalu Nr.2 B puse 10,00x4,00 500.00 
 

 

Cenā iekļauts: 

 

- eksponēšana, 

- reklāmas maketa skaņošana ar pilsētas būvvaldi,  

- plakātu piegāde montāžas vietā, 

- reklāmas nodevas,  

- reklāmas nesēja elektrības izmaksas,  

- plakātu utilizācija pēc demontāžas. 

 

Montāžas / demontāžas 

izmaksas: 

Formāts  Cena par 1 vienību (EUR) 

BB (6,00x 3,00)  60.00 

BB (10,00x 4,00)  90.00 

DYN BB (9,85x3,80)  90.00 
 

  

Atlaižu politika: Atlaides netiek piemērotas. 

 

 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

8 

 

 

LIELFORMĀTA REKLĀMAS SIENAS (WL) 

 
Cenai piemērojamais nedēļas koeficients 2022.gadā:  

 

 
 

 

 

GEO Pilsēta, adrese, puse 

Plakāta izmērs 

(m) 

platums x augstums 

Cena par 1 

plakni nedēļā 

(EUR)  

WL-1-V Rīga, Brīvības gatve 383, no centra 10,00x4,00 750.00 

WL-65-V Rīga, Brīvības gatve 387, no centra 5,8x8,55 750.00 

WL-65-L Rīga, Brīvības gatve 387, uz centru 5,8x8,55 750.00 

WL-45-V Rīga, Brīvības iela 129, uz centru 11,50x16,00 950.00 

WL-12-V Rīga, Brīvības iela 185, uz centru 12,20x10,00 795.00 

WL-35-6-L Rīga, Ogres iela 12 11,40x18,00 1 000.00 
 

 

Cenā iekļauts: 

-  

- - eksponēšana, 

- - reklāmas maketa skaņošana ar pilsētas būvvaldi, 

- - plakāta sagatavošana eksponēšanai, 

- - reklāmas nodevas, 

- - reklāmas nesēja elektrības izmaksas,  

- - plakātu utilizācija pēc demontāžas. 

-  

Montāžas / 

demontāžas 

izmaksas: 

GEO kods  Cena par 1 vienību (EUR) 

WL-1-V  90 

WL-65-V  90 

WL-65-L  90 

WL-45-V; WL-35-6-L; 

WL-12-V 

Montāžas/demontāžas izmaksas atkarīgas no 

alpīnistu pakalpojumu izcenojuma. 

Jautāt aktuālo cenrādi. -  
Atlaižu politika: Atlaides netiek piemērotas. 

 

  



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

9 

 

PAKALPOJUMU IZPILDES NOSACĪJUMI UN  

PAPILDUS SERVISS 

 

Plakātu satura maiņas nosacījumi 
Formāts / Vieta Plakātu uzstādīšana un 

demontāža 

EUROSIZE/ Rīgā Svētdiena 

EUROSIZE/ Latvijas reģionu pilsētās Pirmdiena līdz plkst. 20:00 

JCDecaux DIGITAL EUROSIZE Pirmdiena plkst. 00:00 

Kolonnas/ Rīgā Pirmdiena 

Lielformāta reklāmas sienas Otrdiena 

Lielformāta reklāmas stendi Otrdiena 

 

Plakātu drukas materiāla iesniegšanas nosacījumi 
Piemērojams līgumsaistībām, kurās SIA “JCDecaux Latvija” atbild par plakātu druku. 

 

Atbilstošs lielformāta drukas kritērijiem, pārbaudīts materiāls reklāmas plakātu drukāšanai jāiesniedz SIA 

”JCDecaux Latvija” līdz otrdienas plkst.16:00 - pirms attiecīgās reklāmas eksponēšanas sākuma. 

 
DYN BB formāta pārbaudīts materiāls reklāmas plakātu drukāšanai jāiesniedz SIA ”JCDecaux Latvija” 

līdz pirmdienas plkst.10:00 - pirms attiecīgās reklāmas eksponēšanas sākuma.  

 

Plakātu piegādes nosacījumi 
Piemērojams līgumsaistībām, kurās Klients pats atbild par plakātu druku. 

Plakātu piegādes vieta: SIA “JCDecaux Latvija” noliktavā Rīgā LV-1084, Braslas ielā 22 

 

 

Formāts Plakātu piegādes 

termiņš 

Papildus izmaksas par plakātu piegādes termiņa 

neievērošanu 

EUROSIZE Līdz ceturtdienas 

plkst.11:00 pirms 

attiecīgās reklāmas 

eksponēšanas sākuma. 

Līdz piektdienas 

plkst.17:00 pirms attiecīgās 

reklāmas eksponēšanas 

sākuma. 

 

Par plakātu ārpus kārtas 

sagatavošanu 

3,00 EUR/plakāts 

Līdz sestdienas 

plkst.17:00 pirms 

attiecīgās reklāmas 

eksponēšanas sākuma. 

 

Par plakātu ārpus kārtas 

sagatavošanu 

5,00 EUR/plakāts 

 

Lielformāta 

reklāmas 

stendi/sienas 

 

Līdz ceturtdienas 

plkst.11:00 pirms 

attiecīgās reklāmas 

eksponēšanas sākuma. 

Līdz piektdienas plkst.11:00 pirms attiecīgās reklāmas 

eksponēšanas sākuma. 

 

Par plakātu ārpus kārtas sagatavošanu 

30,00 EUR/ 1 plakāts 

 

 

 

 

 



  

SIA “JCDecaux Latvija”   14.Saeimas vēlēšanu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 
izcenojumi priekšvēlēšanu aģitācijas periodam 2022.gadā. Visas cenas norādītas bez PVN. 

10 

 

Digitālā satura iesniegšanas nosacījumi 
 

Formāts 

 

Standarta digitālā satura 

iesniegšanas termiņš 

Nestandarta digitālā satura 

iesniegšanas 

termiņš 

JCDecaux DIGITAL 

EUROSIZE 

Līdz trešdienas plkst.17:00 pirms 

attiecīgās reklāmas eksponēšanas 

sākuma. 

Vismaz 5 darba dienas pirms 

attiecīgās reklāmas 

eksponēšanas sākuma. 

 

Papildus serviss 
 

Pakalpojums 

 

Cena EUR 

Pēckampaņas atpazīstamības pētījums   380,00 

Reklāmas pasūtītāja izvēlēta plakāta fotofiksācija konkrētā 

adresē 

9,50/ 1 fotofiksācija 

Dizaina audits programmā Creative Heatmap 20.00 

 

 

Plakātu ārpuskārtas montāža/demontāža 

 

EUROSIZE formāta statiskās plaknes 

(Dinamiskās plaknes ārpus kārtas netiek mainītas) 

7,00/ 1 plakāts 

Lielformāta reklāmas stendi, ja nav jāizmanto pacēlāja un 

alpīnistu pakalpojumi 

70,00/ 1 plakāts 

Lielformāta reklāmas stendi un sienas, kuriem jāizmanto pacēlāja 

un alpīnistu pakalpojumi  

no 150,00 –500,00/ 1 plakāts 

  

 

Kontaktinformācija 
JCDecaux Latvija SIA 

Krišjāņa Valdemāra ielā 9-3, Rīga LV-1010, Latvija 

Telefons: + 371 68206777 

e-pasts: lv.info@jcdecaux.com  

https://www.jcdecaux.lv 

 

Direktore      Jeļena Brokāne     

   

https://www.jcdecaux.lv/

		2022-01-18T15:47:09+0200
	JEĻENA BROKĀNE




